
ZARZĄDZENIE NR 628/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 834/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 2015 roku 
w sprawie ustanowienia Zespołu Zadaniowego ds. rewitalizacji Wałbrzycha

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 
446) oraz §17 ust. 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 
maja 2015 r. z późn. zm. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 834/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 2015 roku
w sprawie ustanowienia Zespołu Zadaniowego ds. rewitalizacji Wałbrzycha, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuję Zespół Zadaniowy ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2025, 
w składzie:

1. Justyna Pichowicz - Kierownik BR - Przewodniczący Zespołu;

2. Robert Szymala - Kierownik BUP - Członek;

3. Lech Walusiak - Kierownik BAB - Członek;

4. Karol Grzondziel - Kierownik BIW - Członek;

5. Andrzej Kosiór - Kierownik BFE - Członek;

6. Joanna Dobrowolska - Kierownik BEW - Członek;

7. Aleksandra Winiarska - Kierownik BIN - Członek;

8. Jolanta Pabisz - Kierownik BL - Członek;

9. Piotr Műller - Kierownik BI - Członek;

10. Jerzy Kaliciński - Kierownik BGK - Członek;

11. Ryszard Błażnik - Pełnomocnik Prezydenta ds. bezpieczeństwa miasta, porządku publicznego 
i zarządzania kryzysowego - Członek;

12. Arkadiusz Grudzień - Asystent Prezydenta, Członek;

13. Grażyna Urbańska - Dyrektor MOPS w Wałbrzychu - Członek;

14. Marek Małecki - Prezes Zarządu MZB Sp. z o.o. w Wałbrzychu - Członek;

15. Zenon Matuszko - Doradca Prezydenta – Pełnomocnik Prezydenta ds. dialogu obywatelskiego

16. Agnieszka Torzecka - Inspektor BR - Sekretarz Zespołu.”;

2) §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Inicjuje i koordynuje procedurę opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Wałbrzycha na lata 
2016-2025, zwanego dalej GPR.”;

3) §8 otrzymuje brzmienie:

„Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura ds. Rewitalizacji Miasta.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0A76F086-4CBC-4381-BB81-BB4EAC0E10B5. Podpisany Strona 1




